



Gdańsk, 26 stycznia 2018 r.

BZP.271.56.2017.MW

WYKONAWCY

dot.: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą komórkowych aparatów telefonicznych” (sygn. post.: BZP.271.56.2017).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 9 I NR 10

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że ze strony Zamawiającego w odniesieniu do Jednostek Oświatowych jedynym punktem kontaktowym i zlecającym realizację usług będzie wskazany reprezentant Wydziału Rozwoju Społecznego reprezentujący gdańskie placówki oświatowe wskazane w załączniku B do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie

W umowie zostanie podana osoba z Wydziału Rozwoju Społecznego, jednak w rzeczywistości zlecającymi usługi będą poszczególni dyrektorzy jednostek oświatowych.

Pytanie nr 10

Wnoskujemy o potwierdzenie, że miejscem dostawy terminali dla Jednostek oświatowych będzie siedziba Wydziału Rozwoju Społecznego reprezentującego gdańskie placówki oświatowe wskazane w załączniku B do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający potwierdza, że miejscem dostawy aparatów telefonicznych dla gdańskich placówek oświatowych będzie Wydział Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego w Gdańsku. Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt. 5) ust. 4 IPU wymaga się, aby faktury za aparaty zostały dostarczone wraz z aparatami.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Andrzej Karbowski